サマースクール 参加同意書

- 1. 参加者(サマースクール「親子で楽しむはじめての英会話」に参加する子どもおよびその保護者)(以後、参加者を「参加者」という)は、この免責事項および参加同意書を読み、理解し、これら内容に従い、同意した上でサマースクール「親子で楽しむはじめての英会話」への参加の申し込みを行うものとします。
- 2. 申し込みに際しては、以下の2つの方法のいずれかを利用し、参加決定とします。
 - ■FAX による申し込み方法
 - ① チラシ内の「FAX 申込書」に必要事項を記載の上、弊社事務局あてに FAX (03-5459-2376) をする
 - ② 弊社にて受領後、記載されたメールアドレスに弊社事務局より「サマースクール参加同意書(本紙)」および「振込先」の連絡を行う
 - ③ 参加同意書に記載、捺印の上、弊社事務局あてに FAX (03-5459-2376) を行い、 同時期に弊社指定振込先口座に指定金額 (2 日間の場合:9,000 円、1 日のみの場合:4,980円)の振り込みを行う。なお振込手数料は自己負担とする
 - ④ 弊社事務局にて、同意書および入金確認後、参加確定の連絡をメールにて行う

■Web サイトからの申し込み方法

- ① Web サイトの掲載手順に従い、申し込み手続きを行う。申し込み前に「サマース クール参加同意書」を理解し、この内容に従い、同意したものとする
- ② 弊社にて申し込みメール受領後、記載されたメールアドレスに弊社事務局より「振 込先」等の連絡を行う
- ③ 弊社指定振込先口座に指定金額(2日間の場合:9,000円、1日のみの場合:4,980円)の振り込みを行う。なお振込手数料は自己負担とする
- ④ 弊社事務局にて、入金確認後、参加確定の連絡をメールにて行う
- 3. 本講座の申し込みが受理された場合、参加者は講座の主催者、講師、スタッフその他本 講座に関わる全ての人や組織に対する、参加者の本講座の参加によって起こりうるいか なる請求、要求、訴訟を放棄し、すべての責任(過失を含む)を免責するものとします。
- 4. 参加者は、申し込み講座の内容とスケジュールに従い、変更の場合にも指示に従うことに同意します。
- 5. 参加者は、申し込み受理後、悪天候または他のいかなる理由により、本講座が中止となった場合でも、あらゆる要求、訴訟、請求を放棄し、すべての責任(過失を含む)を免責するものとします。なお、開催中止の場合、事務局あてに支払われた参加費は全額返

- 金とします (振込手数料は除く)。
- 6. 定員以上の参加者が集まった場合、先着順とするため、参加できない場合があることを 了承します。
- 7. 講座の最低人数(5名)に満たない場合、講座そのものが中止する場合があることを了承します。なお、開催中止の場合、事務局あてに支払われた参加費は全額返金とします (振込手数料は除く)。
- 8. 本講座に参加申し込みをするにあたり、他の参加者・通行者(車両等を含む)との事故、 過度の運動、脱水症のみならず、その他様々な原因により、重症または致死の可能性が あることを承知し、主催者とともにこれを未然に防ぐ努力を協力して行います。
- 9. 申し込み完了後のキャンセルについては以下の通りとします。

キャンセル受付期間	金額
2週間前までのキャンセルのご連絡	全額返金
1週間前までのキャンセルのご連絡	半額返金
1週間以内のキャンセルのご連絡	返金は致しかねます

10. 参加者の写真や音声や映像は、参加者の許諾のもと、本講座や関連イベントに関する Web サイト、動画投稿サイト等で無償公開されることを了承します。

_